
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 15:18:48

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

EZVIZ RS20 PRO

Cena celkem: 24 999 Kč
 (bez DPH: 20 660 Kč)
Běžná cena: 27 499 Kč
Ušetříte: 2 500 Kč
Kód zboží: ELDEZV1011
Part No.: CS-RS20-PRO-PGA2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ RS20 Pro

Špičkový robotický vysavač a mop v jednom, navržený tak, aby zcela automatizoval úklid domácnosti. Tento inovativní
model přináší kombinaci nejmodernějších technologií, vysokého výkonu a intuitivního ovládání. RS20 Pro je vybaven
pokročilou navigací, efektivním systémem mopování a výkonným vysáváním, které si poradí s jakýmkoliv nepořádkem – od
prachu na tvrdých podlahách po nečistoty hluboko usazené v kobercích.

Jedinečnost tohoto přístroje spočívá ve víceúčelové základně, která umožňuje nejen automatické vyprazdňování prachové
nádoby, ale také mytí a sušení mopů, plnění vodní nádrže a doplňování čisticího prostředku. S tímto systémem se RS20 Pro
stává téměř bezúdržbovým pomocníkem, který minimalizuje nutnost manuálního zásahu.

Díky inteligentnímu rozpoznání prostoru, překážek, lidí a domácích mazlíčků se přístroj snadno orientuje i v
komplexním prostředí. Integrované funkce jako noční vidění, pokročilá detekce koberců a možnost živého sledování prostoru
prostřednictvím aplikace aplikace EZVIZ zvyšují jeho praktičnost a přizpůsobivost moderním domácnostem. Robot navíc
podporuje hlasové ovládání přes Google Assistant a Amazon Alexa.

Automatizace úklidu a údržby
Základna vyprázdní nádobu na prach po každém úklidu. Prachový sáček s kapacitou 5 l stačí vyměnit pouze jednou za 1201.
dní.
Po dokončení mopování robot umyje mopy horkou vodou (60 °C) a následně je vysuší horkým vzduchem, čímž předchází2.
šíření bakterií a zápachů.
Čistou vodu a čisticí roztok doplňuje základna robotu bez nutnosti ruční obsluhy.3.
Před vstupem na koberec robot automaticky odpojí mopovací podložky a zvýší výkon vysávání pro důkladné vyčištění4.
koberců.

Výkonné vysávání a efektivní mopování
Robot snadno odstraňuje nečistoty z tvrdých podlah i koberců pomocí sacího výkonu až 7200 Pa.5.
Dvojité mopovací podložky s rotací 180 ot./min odstraňují i odolné skvrny.6.



Možnost vysávat, mopovat nebo kombinovat obojí. K dispozici jsou režimy pro různé typy úklidu, jako je denní čištění nebo7.
hloubkové odstraňování nečistot.

Pokročilá navigace a inteligentní funkce
Pomocí LDS LiDAR a AI kamery dokáže robot rozpoznat a vyhnout se více než 65 typům překážek, včetně nábytku, hraček8.
nebo domácích mazlíčků.
S nočním viděním funguje navigace i za slabého osvětlení.9.
Přístroj dokáže vytvářet a ukládat mapy pro více pater. Na digitální mapě lze nastavit zóny úklidu, zakázané oblasti nebo10.
úklidové plány.
Li-ion baterie s kapacitou 5200 mAh umožňuje úklid až 220 minut na jedno nabití, což pokryje až 300 m2 plochy.11.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 65 W
Maximální sací výkon: 7200 Pa
Kapacita baterie: 5200 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 350 ml
Kapacita nádržky na vodu: 100 ml
Rozměry:
Robotický vysavač: 365 × 365 × 101 mm
Vyprazdňovací dok: 529 × 474 × 452 mm
Barva: bílá
Obsah balení:
1× Robotický vysavač
1× Vyprazdňovací dok
2× Boční kartáč
2× Držák na mop
1× Čisticí kartáč
1× Čistící roztok 1× Napájecí kabel
Stručná instalační příručka

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

